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LAPDno-2024-383
Anomus tilapäisten mainosten asettamiseen

Kurjen Puutarha Oy on anonut lupaa mainosten asettamiseksi Lapuan kaupungin 
omistuksessa tai hallinnassa oleville alueille 12.5.-​30.6.2026. Mainostauluja asetetaan 
enintään 10 kpl.

Päätöksen peruste
Mainostaulut saavat olla paikoillaan 30.6.2026 saakka ja ne on kerättävä pois 2. 
heinäkuuta 2026 mennessä.

Mainostauluilla ei saa vaarantaa liikennettä,​ liikenteen näkyvyyttä eikä turvallisuutta. 
Luvan hakija on vastuussa taulujen mahdollisesta kolmansille henkilöille 
aiheuttamasta haitasta ja mahdollisista haittojen korvauksista.

Lapuan kaupungin hallintosäännön 1.8.2025 liitteen 3. mukaan kunnallistekniikan 
päällikkö päättää luvasta ilmoitusten kiinnittämiseen.

Päätös
Kurjen Puutarha Oy saa asettaa mainokset päätöksen perusteissa mainituin ehdoin. 
Tämä päätös koskee katu-​ ja pysäköintialueita.

Tiedoksi
Asianosainen

Allekirjoitus

Ulpu Viimaluoto kunnallistekniikan päällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Lapuan kaupunki 12.05.2026 
klo 10:03. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Lapuan kaupungin verkkosivuilla 12.5.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

 se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan 
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään: Lapuan kaupunki,​ tekninen lautakunta 
(käyntiosoite Poutuntie 8,​ 62100 Lapua)

Kirjaamon yhteystiedot:

Posti-​ ja käyntiosoite: Valtuustontie 8,​ 62100 Lapua,​ puhelin 06 438 4111

Sähköpostiosoite: kirjaamo@lapua.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
sähköpostiosoite ja puhelinnumero sekä henkilö-​ tai y-​tunnus. 
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